
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №1231/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» 
вересня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1231/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10935683 963549
Кухарська Владислава Євгеніївна 066241 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0077940 Інтер’єр та 
обладнання

141,000

2 11116352 963549
Пономарьова Карина Олександрівна 015728 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344279 Інтер’єр та 
обладнання

151,000

3 10869547 963549
Савіна Марина Андріївна 003995 E22 01.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337785 Інтер’єр та 
обладнання

144,500

4 10666772 963549
Саідов Ілля Андрійович 066211 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079227 Інтер’єр та 
обладнання

150,000

1



5 11339910 963549
Урунов Ілля Сергійович 066885 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325139 Інтер’єр та 
обладнання

141,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1231/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10510730 980960

Бессараб Олександр В`ячеславович 075652 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0058077 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

163,500

2 10917449 980960

Кибалюк Ангеліна Володимирівна 062817 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0031129 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

146,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1231/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10956318 980961
Баранов Дмитро Іванович 066230 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340358 Архітектура та 
містобудування

174,000

2 10547065 980961
Гулінський Ігор Сергійович 080277 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0020418 Архітектура та 
містобудування

158,000

3 10479177 980961
Дараган Віра Володимирівна 066216 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0077742 Архітектура та 
містобудування

196,000

4 10473190 980961
Діденко Діана Андріївна 077271 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0299785 Архітектура та 
містобудування

191,500

4



5 10623560 980961
Зганич Ян Валерійович 066232 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0077829 Архітектура та 
містобудування

164,000

6 11022708 980961
Калашнікова Катерина Максимівна 066254 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0077845 Архітектура та 
містобудування

148,500

7 10621159 980961
Каленюк Валерія Михайлівна 066237 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0077852 Архітектура та 
містобудування

168,000

8 10571637 980961
Кирилюк Каріна Віталіївна 019766 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0339205 Архітектура та 
містобудування

176,500

9 11289879 980961
Ковтун Катерина Євгеніївна 066228 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0077962 Архітектура та 
містобудування

137,000

10 11368038 980961
Корнійчук Володимир Сергійович 075232 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482166 Архітектура та 
містобудування

124,500

11 10483421 980961
Литвинов Ростислав Павлович 028521 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0367330 Архітектура та 
містобудування

182,000

12 10487660 980961
Мельник Тарас Олександрович 041750 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0260148 Архітектура та 
містобудування

180,500

13 10753847 980961
Михайлюк Данііл Артемович 066222 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078027 Архітектура та 
містобудування

176,000

14 10787498 980961
Насобков Захар Сергійович 019778 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0336706 Архітектура та 
містобудування

150,000

15 10863065 980961
Погоріловський Віталій Віталійович 080279 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0021602 Архітектура та 
містобудування

142,500

16 10552831 980961
Попова Аріна 041755 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150008 Архітектура та 
містобудування

172,500

5



17 10483603 980961
Самусь Олександр Дмитрович 041752 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150501 Архітектура та 
містобудування

155,500

18 10485738 980961
Сергеєва Вікторія Сергіївна 066220 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078140 Архітектура та 
містобудування

164,000

19 10492289 980961
Скрипка Євгенія Сергіївна 066257 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078219 Архітектура та 
містобудування

178,500

20 10763307 980961
Стрикало Віолета Станіславівна 077318 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0299878 Архітектура та 
містобудування

151,500

21 10489762 980961
Сущенко Маріна Ігорівна 066221 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078243 Архітектура та 
містобудування

161,500

22 10490245 980961
Тищенко Анастасія Вячеславівна 066249 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078361 Архітектура та 
містобудування

162,500

23 10878113 980961
Толстих Каріна Максимівна 066229 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078356 Архітектура та 
містобудування

174,500

24 10764699 980961
Турковський Іван Олександрович 077311 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0298904 Архітектура та 
містобудування

167,500

25 10492871 980961
Федорченко Анна Олександрівна 066245 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078434 Архітектура та 
містобудування

186,000

26 10648430 980961
Федотова Надія Юріївна 066225 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078450 Архітектура та 
містобудування

193,000

27 10622923 980961
Фурман Марія Дмитрівна 066231 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0339903 Архітектура та 
містобудування

166,500

28 10541186 980961
Храпаченко Ірина Андріївна 036750 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0131558 Архітектура та 
містобудування

164,000

6



29 10527933 980961
Чернега Вадим Олександрович 066258 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078469 Архітектура та 
містобудування

167,500

7


